文件

绍市发改价〔2006〕64号

绍兴市发展和改革委员会 绍兴市财政局

绍兴市教育局关于核定绍兴县柯桥

中学择校生比例的批复

绍兴县教育局、物价局、财政局：

你们《关于要求认定柯桥中学增量招生比例的请示》（绍县教计〔2006〕93号）收悉。根据省物价局、省财政厅、省教育局《关于完善和规范普通高中择校费等收费管理的通知》（浙价费〔2004〕139号）规定，经审核，现对你县柯桥中学普通高中招生存量、增量择校生比例及有关事项批复如下：

1、 核定招生存量数为864名，存量数择校生比例不得超20%；实际招收新生人数减去存量数864名以上部分为增量数，增量数择校生比例不得超40%。

二、其它规定仍按绍市计价〔2003〕66号、绍市计价〔2004〕79号办理。

三、以上批复自2006年秋季招生起执行。

二OO六年六月十五日
主题词：教育  高中  择校生  比例  批复
抄送：市发改委价监局。

绍兴市发展和改革委员会办公室

        2006年6月19日印发

                         （共印20份）

1
2